第４号様式（第７条関係）

年  月  日

 武蔵村山市長  殿

申 請 者

住 所

氏 名

電 話

武蔵村山市雨水貯留槽設置完了報告書

  武蔵村山市雨水貯留槽設置補助金交付に係る雨水貯留槽の設置が完了しましたので下

記のとおり報告します。

記

設 置 場 所 東京都武蔵村山市

設置工事完了日       年   月   日

添 付 書 類 領収書等・写真（施工前及び施工後）・その他（      ）

 ※ この報告に添付する領収書等は、購入店名、購入年月日及び購入金額が確認できる

ものに限ります。

 ※ 写真については、施工前及び施工後の雨どいの接続箇所を写している設置状況が確

認できるものに限ります。

 ※ 以下は記入不要

検査年月日 年    月    日

係 現地及び内容確認 係長 課長

備考

（日本産業規格Ａ列４番）